
 

МИ-11 ФИ-11 ПМ-11 ПМ-12 КФ-11

10.06.2024 ПН
МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ

доц. МАРЗАН С.А.

ЛИНЕЙНАЯ АЛГЕБРА

проф. ТРОФИМУК А.А.

11.06.2024 ВТ 07.06.2024 КОНСУЛЬТАЦИЯ 07.06.2024 КОНСУЛЬТАЦИЯ

12.06.2024 СР КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ

13.06.2024 ЧТ КОНСУЛЬТАЦИЯ

14.06.2024 ПТ КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ
ЛИНЕЙНАЯ АЛГЕБРА

проф. ТРОФИМУК А.А.
КОНСУЛЬТАЦИЯ

15.06.2024 СБ

РАЗРАБОТКА КРОСС-

ПЛАТФОРМЕННЫХ ПРИЛОЖЕНИЙ

ст.пр. КОНДРАТЮК А.П.

16.06.2024 ВС

17.06.2024 ПН

МЕТОДЫ АЛГОРИТМИЗАЦИИ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ

ст.пр. ТКАЧ С.Н.

АНАЛИТИЧЕСКАЯ ГЕОМЕТРИЯ

доц. ЗУБЕЙ Е.В.

18.06.2024 ВТ КОНСУЛЬТАЦИЯ

19.06.2024 СР КОНСУЛЬТАЦИЯ
ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

ДРОБОТ Е.С., ЛЕВОНЮК Л.Е.

20.06.2024 ЧТ КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ

ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА И 

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА

доц. БУДЬКО А.Е.

21.06.2024 ПТ

ПРАКТИКУМ ПО РЕШЕНИЮ ЗАДАЧ ПО 

АЛГЕБРЕ

доц. ГРИНЬКО Е.П.

МЕТОДЫ АЛГОРИТМИЗАЦИИ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ

ст.пр. ТКАЧ С.Н.

ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА И 

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА

доц. БУДЬКО А.Е.

КОНСУЛЬТАЦИЯ

22.06.2024 СБ

23.06.2024 ВС

24.06.2024 ПН КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ

ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ И 

ИНТЕГРАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ

доц. МЕЛЬНИКОВА И.Н.

25.06.2024 ВТ
 СОЦИАЛЬНАЯ ПСИХОЛОГИЯ

ст.пр. КОВЕРЕЦ Е.С.

СТАТИКА, КИНЕМАТИКА, ДИНАМИКА

доц. МАКОЕД И.И.

26.06.2024 СР КОНСУЛЬТАЦИЯ

27.06.2024 ЧТ КОНСУЛЬТАЦИЯ
МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ

доц. МАРЗАН С.А.
КОНСУЛЬТАЦИЯ

28.06.2024 ПТ КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ

12.00 РАЗРАБОТКА КРОСС-

ПЛАТФОРМЕННЫХ ПРИЛОЖЕНИЙ

ст.пр. КОНДРАТЮК А.П.

ПРОГРАММИРОВАНИЕ НА С++

ст.пр. ДЕМИДЧИК А.В.

29.06.2024 СБ
АНАЛИТИЧЕСКАЯ ГЕОМЕТРИЯ

доц. ЗУБЕЙ Е.В.

 СОЦИАЛЬНАЯ ПСИХОЛОГИЯ

ст.пр. КОВЕРЕЦ Е.С.

30.06.2024 ВС

01.07.2024 ПН КОНСУЛЬТАЦИЯ

02.07.2024 ВТ

ТЕОРИЯ ФУНКЦИЙ КОМПЛЕКСН. 

ПЕРЕМ.

доц.  ПАНТЕЛЕЕВА Е.В.

03.07.2024 СР

04.07.2024 ЧТ

05.07.2024 ПТ  КОНСУЛЬТАЦИЯ

06.07.2024 СБ
МОЛЕКУЛЯРНАЯ ФИЗИКА

доц. МАКОЕД И.И.

07.07.2024 ВС

Декан А.Е. Будько
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МИ-21 ФИ-21 ЭК-21 ПМ-21 КФ-21

10.06.2024 ПН

11.06.2024 ВТ   КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ

12.06.2024 СР

13.06.2024 ЧТ

14.06.2024 ПТ   КОНСУЛЬТАЦИЯ

15.06.2024 СБ

16.06.2024 ВС

17.06.2024 ПН 11.30   КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ
ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ

доц. МЕЛЬНИКОВА И.Н.

18.06.2024 ВТ
СОВРЕМЕННАЯ ПОЛИТЭКОНОМИЯ

доц. СИЛЮК Т.С.

СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ 

ПРОГРАММИРОВАНИЯ

ст.пр. ТКАЧ С.Н.

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ И 

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ

ст.пр. ПИЛИПЧУК И.В.

11.30   КОНСУЛЬТАЦИЯ

19.06.2024 СР
СОВРЕМЕННАЯ ПОЛИТЭКОНОМИЯ

доц. СИЛЮК Т.С.

20.06.2024 ЧТ

21.06.2024 ПТ   КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ

22.06.2024 СБ
ТЕХНОЛОГИИ ПРОГРАММИРОВАНИЯ

ст.пр. ТКАЧ С.Н.

МЕТОДИКА ПРЕПОДАВАНИЯ ФИЗИКИ

доц. КОТЛОВСКИЙ О.А.

23.06.2024 ВС

24.06.2024 ПН

МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МОДЕЛИ МИКРО- 

И МАКРОЭКОНОМИКИ

ст.пр. ПИЛИПЧУК И.В.

ТЕОРИЯ ФУНКЦИЙ КОМПЛЕКСНОГО 

ПЕРЕМЕННОГО

доц. ПАНТЕЛЕЕВА Е.В.

ОПТИКА

доц. ДЕМИДЧИК А.В.

25.06.2024 ВТ   КОНСУЛЬТАЦИЯ 20.30  КОНСУЛЬТАЦИЯ (Zoom)

26.06.2024 СР

ВОЗРАСТНАЯ И ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ 

ПСИХОЛОГИЯ

доц. СИНЮК Д.Э.

СОВРЕМЕННАЯ ПОЛИТЭКОНОМИЯ

доц. СИЛЮК Т.С.

27.06.2024 ЧТ 13/30  КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ

28.06.2024 ПТ   КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ
СОВРЕМЕННАЯ ПОЛИТЭКОНОМИЯ

доц. СИЛЮК Т.С.
13.30  КОНСУЛЬТАЦИЯ

УРАВНЕНИЯ МАТЕМАТИЧЕСКОЙ 

ФИЗИКИ

доц. БАСИК А.И.

29.06.2024 СБ
СОВРЕМЕННАЯ ПОЛИТЭКОНОМИЯ

доц. СИЛЮК Т.С.

30.06.2024 ВС

01.07.2024 ПН

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ АЛГЕБРЕ И 

ГЕОМЕТРИИ НА II СТУПЕНИ ОБЩЕГО 

СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

доц. ГРИНЬКО Е.П.

ВОЗРАСТНАЯ И ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ 

ПСИХОЛОГИЯ

доц. СИНЮК Д.Э.

  КОНСУЛЬТАЦИЯ

02.07.2024 ВТ
ТЕОРЕТИЧЕСКАЯ МЕХАНИКА

доц. МАКОЕД И.И.

03.07.2024 СР   КОНСУЛЬТАЦИЯ

04.07.2024 ЧТ   КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ
ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ

доц. МЕЛЬНИКОВА И.Н.

05.07.2024 ПТ

АЛГЕБРА МНОГОЧЛЕНОВ И 

РАСШИРЕНИЯ ПОЛЕЙ

доц. ЗУБЕЙ Е.В.

 ЭЛЕКТРИЧЕСТВО И МАГНЕТИЗМ

доц. ДЕМИДЧИК А.В.
  КОНСУЛЬТАЦИЯ   КОНСУЛЬТАЦИЯ

06.07.2024 СБ
ТЕОРЕТИЧЕСКАЯ МЕХАНИКА

доц. БАСИК А.И.

ВВЕДЕНИЕ В ИНТЕРПРЕТИРУЕМЫЕ 

ЯЗЫКИ

ст.пр. КОНДРАТЮК А.П.

07.07.2024 ВС

Декан А.Е. Будько

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

КОВАЛЕНКО О.Н., КАЛИЛЕЦ Л.М.,  БАХУР И.Н.

Учреждение образования 

"Брестский государственный университет имени А.С. Пушкина"
УТВЕРЖДАЮ

Первый проректор

                          С.А. Марзан
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2 КУРС

Дата



МИ-31 ФИ-31 ЭК-31 ПМ-31 КФ-31

10.06.2024 ПН КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ

11.06.2024 ВТ

ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

СЕТИ

ст.пр. ТРОФИМУК А.А.

ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИЙ

доц. СЕНДЕР А.Н.
 КОНСУЛЬТАЦИЯ

12.06.2024 СР

 ФИЛОСОФИЯ

доц. КЛИМОВИЧ А.В., 

доц. СЕВЕРИН А.В., 

доц. ГЛИНКА В.С.

13.06.2024 ЧТ

14.06.2024 ПТ КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ

15.06.2024 СБ

16.06.2024 ВС

17.06.2024 ПН

ТРАДИЦИОННЫЕ И ИННОВАЦИОННЫЕ 

МЕТОДИКИ ОБУЧЕНИЯ 

ИНФОРМАТИКЕ

ст.пр. САВЧУК Л.Н.

 ФИЛОСОФИЯ

доц. КЛИМОВИЧ А.В., 

доц. СЕВЕРИН А.В., 

доц. ГЛИНКА В.С.

КОНСУЛЬТАЦИЯ

ТЕРМОДИНАМИКА И 

СТАТИСТИЧЕСКАЯ ФИЗИКА

доц. МАКОЕД И.И.

18.06.2024 ВТ

 ФИЛОСОФИЯ

доц. КЛИМОВИЧ А.В., 

доц. СЕВЕРИН А.В., 

доц. ГЛИНКА В.С.

19.06.2024 СР

20.06.2024 ЧТ КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ

21.06.2024 ПТ КОНСУЛЬТАЦИЯ

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ТЕОРИЯ 

ФИНАНСОВЫХ РИСКОВ

доц. КОТ М.Г.

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ФИЗИЧЕСКАЯ ЭЛЕКТРОНИКА

доц. ДЕМИДЧИК А.В.

22.06.2024 СБ
КОМПЬЮТЕРНЫЕ СЕТИ

ст.пр. ГРИЦУК Д.В.

23.06.2024 ВС

24.06.2024 ПН
ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА

доц. БУДЬКО А.Е.
КОНСУЛЬТАЦИЯ

25.06.2024 ВТ

КОМПЬЮТЕРНЫЕ СЕТИ И ВЕБ-

КОНСТУИРОВАНИЕ

ст.пр. ДЕМИДЧИК А.В.

26.06.2024 СР КОНСУЛЬТАЦИЯ

27.06.2024 ЧТ КОНСУЛЬТАЦИЯ
ЧИСЛЕННЫЕ МЕТОДЫ

доц. МАТЫСИК О.В.
КОНСУЛЬТАЦИЯ

28.06.2024 ПТ

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ АЛГЕБРЕ НА III 

СТУПЕНИ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ

доц. КАЛЛАУР  Н.А.

КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ
WEB-ПРОГРАММИРОВАНИЕ

ст.пр. КОНДРАТЮК А.П.

29.06.2024 СБ
КВАНТОВАЯ ФИЗИКА

проф. ПЛЕТЮХОВ В.А.

УРАВНЕНИЯ МАТЕМАТИЧЕСКОЙ 

ФИЗИКИ

доц. БАСИК А.И.

30.06.2024 ВС

01.07.2024 ПН

02.07.2024 ВТ

03.07.2024 СР КОНСУЛЬТАЦИЯ

04.07.2024 ЧТ

ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ В 

ЧАСТНЫХ ПРОИЗВОДНЫХ

доц. БАСИК А.И.

КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ

05.07.2024 ПТ
ЧИСЛЕННЫЕ МЕТОДЫ

доц. МАТЫСИК О.В.

ФИЗИКА ЯДРА

доц.  СЕРЫЙ А.И.

06.07.2024 СБ

07.07.2024 ВС

Декан А.Е. Будько

УТВЕРЖДАЮ

Первый проректор

                          С.А. Марзан

"____" ____________ 2024 г.

Учреждение образования 
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3 КУРС

Дата


